СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   __________________________________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Ведное
от 14 июля  2017  года                                                                                № 125

О внесении изменений в Положение о предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Ведное сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
        На основании п. 7.1. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Совет депутатов сельского поселения Ведное

РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о представлении депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Ведное сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Ведное   от 29.02.2016 № 81, следующие изменения:

 1.1. абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. Депутат сельского поселения Ведное ежегодно, не позднее 1 апреля года,  следующего за отчетным  финансовым годом,  обязан представить Губернатору Тверской области по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации:»;
1.2.   пункты 4, 8, 10, 14, 14.1 Положения исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное и в центре по обнародованию нормативных актов в здании администрации сельского поселения Ведное.
3.    Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ведное:

            А.В.Садикова